
ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA
del 4 marzo 2018

REGIONE
Sicilia

COLLEGIO PLURINOMINALE
2

COLLEGIO UNINOMINALE
6

SCHEDA PER LA VOTAZIONE

FIRMA DELLO SCRUTATORE

BOLLO
DELLA

SEZIONE

Il voto si esprime tracciando un segno sul contrassegno della lista prescelta ed è espresso per tale lista e per il candidato

uninominale ad essa collegato.
Se è tracciato un segno sul nome del candidato uninominale il voto è espresso anche per la lista ad esso collegata e, nel caso di 

più liste collegate, il voto è ripartito tra le liste della coalizione in proporzione ai voti ottenuti nel collegio

FAC SIMILE



Giuseppe Spadafora 

Maria Borgia 

Giuseppe Iacono 

Maria Tiziana Volpe 

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Giovanna Arminio 

Carmelo Catalano 

Antonella Virginia Guglielmino 

Alessandro Gambino 

Mario Michele Giarrusso 

Nunzia Catalfo 

Cristiano Anastasi 

Barbara Floridia 

Franca Antoci 

Leo Micali 

Ambra Elisabetta Monterosso 

Sebastiano Occhino 

Massimiliano Catanzaro Antonino Battaglia Giovanni Amendolia

Gerardo Astore

Grazia D’Angelo

Gaetano Tirrito

Monica Grillo

Giancarlo Bascetta

Annalaura Russo 

(Candidato uninominale) (Candidato uninominale) (Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

(Candidato uninominale)

Raffaele Stancanelli 

Giovanna Petrenga 

Giovanbattista Fazzolari 

Consuelo Del Balzo 

Matteo Salvini 

Antonella Faggi 

Angelo Attaguile 

Angela Damigella

Filippo Matteo Condorelli 

Esterina Bonafede 

Sebastiano Roccaro 

Tiziana Gabriella Campisi 

Gabriella Giammanco 

Bruno Alicata 

Gaetana Palermo 

Salvatore Torrisi 

Urania Giulia Rosina Papatheu
(Candidato uninominale)

Fabio D’amore 
(Candidato uninominale)

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Francesca Fuga 

Claudio Carrà 

Annita Prezzavento 

Pietro Pasqua 

1.

2.

3.

4.

Delia Fulvia Giovanna Russo 

Vincenzo Camporini 

Anna Alba Autorino 

Gioacchino Paolo Privitera 

Valeria Carmela Maria Sudano 

Giuseppe Picciolo 

Maria Alessandra Furnari 

Fabio D’Amore 

Francesco Nicola Condorelli Caff 

Monica Grillo 

Giuseppe Aglianò

Sandra Elisabetta Maria Mangiameli 

Giuseppa Maria Vanadia detta Giusy

Antonio Michele Ribaudo 

Maria Luisa Gambina 

Francesco Paolo Lo Conte 

Luca Antonio Cangemi 

Annalaura Russo 

Santi Bonfiglio detto Santino

Eveline Amari 

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Federica Chiavaroli 

Marco Giorgianni 

Patrizia Longo 

Massimo Solarino 

Maria Grazia Leone 

Ulisse Signorelli 

Illuminata Sangregorio detta Ada

Antonio Puglisi 

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Angelo Toscano 

Carmela Cardullo 

Agatino Filippo Finocchiaro 

Lucia Ferrara 

1.

2.

3.

4.

FAC SIMILE


